Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

ESCOLA DE FORMAÇÃO

PARECER Nº 1/2021 - RTR-ESFOR/RTR-PROPESSOAS/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR

Edital Nº 117/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 2738/2021 - RTR-SRDA/RTR-

CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13 de dezembro de 2021, para a avaliação dos documentos apresentados

pelos servidores interessados ao afastamento integral para participação em Estágio Pós-Doutoral,

durante o exercício 2022, referente ao Edital Nº 117/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT,

torna público o resultado preliminar.

Cuiabá/MT, 04 de janeiro de 2022.

Segmento TAE-IFMT

Ord Candidato I II III IV V Total Situação

01 Hellen Clair Garcez Nabuco 25 5 25 25 136 216 Aprovada

Segmento Docente-IFMT

Ord Candidato I II III IV V Total Situação

01 Milson Evaldo Serafim 25 5 25 25 169 249 Aprovado(a)

02 Kassio dos Santos Carvalho 25 10 10 25 161 231 Aprovado(a)

03 Fernando Joao Bispo Brandao 25 10 10 25 115 185 Aprovado(a)

04 Isabela Codolo de Lucena 25 20 15 25 97 182 Aprovado(a)

05 Denis Silva Nogueira 25 10 10 25 118 180 Aprovado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: